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Kilpailuun ilmoittautuminen internetistä 
OnTour on uudenaikainen ja hyväksi koettu järjestelmä 
seuran golfkilpailujen hoitamiseksi internetissä. Järjestel-
mää käyttää yli 70 golfseuraa Ruotsissa. OnTour on ai-
nutlaatuinen järjestelmä, koska  kilpailutiedot on liitettä-
vissä OnClub-järjestelmään.  
 
Helppoa 
Koska nykyisin seura hallinnoi kilpailunsa OnClub järjes-
telmällä, uutta osaamista tai koulutusta ei tarvita. OnClu-
bissa seura kertoo ”rasti ruutuun menetelmällä” julkais-
taanko kilpailu internetissä vai ei. Helpompaa se ei voisi 
olla. 
 
Saatavuus 
OnTourin avulla seura voi julkaista kilpailukutsun, läh-
töajat ja tulokset internetissä. Tulokset ja muut tiedot on 
pelaajien saatavilla helposti ja vaivattomasti. 
 
 
 

. 

Ilmoittautumiset ympäri vuorokauden 
Pelaaja voi silloin, kun hänelle sopii, 24 tuntia vuorokau-
dessa, ilmoittautua seuran kilpailuun jonottamatta. Samal-
la pelaajan nimi ja tasoitus päivittyvät kerralla oikein jär-
jestelmään 
 
Lisää kotisivujen käyttöä 
OnTour ei ole erillinen  internetpalvelu vaan integroitu 
osa seuran kotisivuja. Pelaajille on luonnollista käydä seu-
ransa kotisivuilla, hakea tietoja, ilmoittautua seuran kil-
pailuihin ja todeta lähtöaika. Kotisivujen näkyvyys ja pal-
velu parantuu entisestään. 
 
Tehokasta ja helppoa 
Kilpailujen hallinta työllistää järjestäjiä. Kuinka kauan vie 
kilpailuilmoituksien syöttäminen järjestelmään? Kuinka 
moni tieto on vaikeasti luettavissa tai tasoitus tai seura-
tiedot epäselviä tai puutteellisia? Kuulostaako tutulta? 
OnTour ratkaisee nämä ongelmat! Kaikki pelaajien tie-
dot haetaan Suomen golfliiton keskusrekisteristä ja tiedot 
päivittyvät automaattisesti OnClub-järjestelmään. Oikei-
na ja aina ajankohtaisina. 
  
Parempi palvelu – ei jonoja 
Seuran palvelutaso paranee niin omien pelaajien kuin 
myös vieraiden silmissä.. 
 
Lisätietoja antavat: 
Roald v Schoultz Gsm 040 – 846 2184 
Stefan Wärnå Gsm 0400 – 300 865 
Carl-Henrik Rosenbröijer Gsm 050 – 590 21 
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